АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября 2024 г.         № 100
Об аннулировании адреса объекта адресации из ФИАС
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Удалить из ФИАС адреса объектов адресации в связи прекращением существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них:

1. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 2, (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  fd768c88-dde7-42ad-a0d8-5fa8ad29fc5f из Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер отсутствует.
2. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 4, (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  1b7f6d46-e8c6-402f-802b-d07b6cecb13a из Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер отсутствует.
3. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 5, (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  e27f7ac7-8187-4ef2-bdcd-bb0752f03cb8 из Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер отсутствует.
4. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 8, (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  c7523d9a-532d-4778-8106-b800b44cdfff из Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер отсутствует.
5. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 9, (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  56ef7f60-ff2b-41e4-93e4-fa96324fd53c из Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер 36:14:0530001:32.
6. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 12, как ошибочно занесенный (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  36579c83-db03-4eef-aafc-05d1b082fc91 из Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер 36:14:0530001:51.
7. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 16, (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  524d8078-6930-49c3-9b6e-766a79f6b75c из Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер отсутствует.
8. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 17, (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  e6b0276d-8b5f-48cb-8379-6ae146ed44de из Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер 36:14:0530001:43.
9. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 18, (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  d269e758-9142-4700-8134-c01ab881cd7c из Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер отсутствует.
10. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 19, (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  80bb8cf5-7a64-49b1-9257-5413f799b25e из Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер 36:14:0530001:30.
11. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 21, (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  e1eb5228-a044-45e6-ae80-7aa88123b17a из Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер отсутствует.
12. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 22, (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  eb5488d2-4a76-426b-8b1b-476009c4cff9 из Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер отсутствует.
13. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 23, (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  21d0cb1a-9677-4386-b3ea-7a764292e22b из Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер отсутствует.
14. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 25, (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  c28d7dce-9d18-4fcd-bee5-52202a60334e из Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер отсутствует.
15. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 25А, (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  e928657c-2849-4808-84df-eec766026c80 из Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер отсутствует.
16. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 27, (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  3238867a-cb94-454a-954d-ccb3d902c49c из Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер отсутствует.
17. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 30, (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  42f9fe25-65fa-4107-820e-1fa97840488a из Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер 36:14:0530001:46.
18. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 32, (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  80278444-e8f0-4543-abd2-3daeb55048c4 из Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер отсутствует.
19. Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая, дом 34, (уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  cc8560eb-29fa-479c-bb3e-188e2643514bиз Федеральной информационной адресной системы), кадастровый номер отсутствует.
 20. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
И. о. главы
Среднеикорецкого сельского поселения

          С.И. Добрачева